
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  “29” __     __iunie       ___ 2020 

Procedura de achiziție Nr.: __   ocds-b3wdp1-MD-1590266450588__        

Anunț de participare Nr.:  _____    __   21023333__________ 

Către:   Administrația Națională a Penitenciarelor 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

____________________ELPO SRL_____________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. _____________-____________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _____________________ELPO SRL________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele bunuri _______________________                                             

____conform anuntului de participare _____________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Opt sute sapte mii doua sute optzeci si doi lei 17 bani (807 282,17 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Noua sute sasezeci si opt mii sapte sute treizeci si opt lei 60 bani (968 738,60 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _______________ELPO SRL____________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________electronic_______________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:___________Moraru Mircea_____________   

În calitate de: _____________director_______________  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ________________ELPO SRL_____________ 

Adresa: __mun.Chisinau str.A.Puskin, 53B_ 

Data: “29” ____iunie___ 2020 

 



Specificații de preț (F4.2) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1590266450588 din 25.05.2020 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Materiale de construcţie  

 

Cod CPV Denumirea bunurilor Un./m. Cantitatea 
Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri        

 Lotul 18: 

44411300-7 Chiuvetă  buc. 150 236,67 284,00 35500,00 42600,00 iulie – august  2020 

 Lotul 19: 

44411700-1 Vas closet  buc. 150 500,00 600,00 75000,00 90000,00 iulie – august  2020 

 Lotul 28: 

44330000-2 Armatură d.14 A-III kg 4 000 8,93 10,72 35733,33 42880,00 iulie – august  2020 

 Lotul 29: 

44330000-2 Sîrmă arsă d. 1,2mm kg 400 13,33 16,00 5333,33 6400,00 iulie – august  2020 

 Lotul 30: 

44163100-1 
Țevi de oțel dreptunghiulare 

40*20*3mm 
m. 900 

28,50 34,20 25650,00 30780,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 31: 

44163100-1 
Țevi de oțel pătrată 

70*70*4mm 
m. 600 

85,50 102,60 51300,00 61560,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 32: 

44163100-1 
Țevi de oțel pătrată 

100*100*4mm 
m. 600 

137,75 165,30 82650,00 99180,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 33 

44330000-2 Foi de metal, gr. 3mm  buc. 200 503,50 604,20 100700,00 120840,00 iulie – august  2020 

 Lotul 34: 

44330000-2 
Foi de metal zincat,  

gr. 0,7mm  
buc. 100 

180,50 216,60 18050,00 21660,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 35: 

44330000-2 
Cornier de metal  

50x50x5 mm 
m. 600 

43,70 52,44 26220,00 31464,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 36: 

42630000-1 
Disc pe metal unghiular,  

230 x 1,6 x 22,23 mm 
buc. 1000 

13,76 16,51 13758,33 16510,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 37: 

42630000-1 
Disc pe metal unghiular,  

115 x 1,0 x 22,23 mm 
buc. 1000 

4,67 5,60 4666,67 5600,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 38: 

31711140-6 Electrozi  d.3.2mm kg. 1000 23,33 28,00 23333,33 28000,00 iulie – august  2020 



 Lotul 45: 

44163100-1 
Ţeavă PP-R ALBĂ, 

d.20x2,8 mm 
m. 1000 

7,56 9,07 7558,33 9070,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 46: 

44163100-1 
Ţeavă PP-R ALBĂ,  

d.32x4,4 mm   
m. 1000 

18,41 22,09 18408,33 22090,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 47: 

44163100-1 
Ţeavă PP-R ALBĂ,  

d.50x6,9 mm   
m. 800 

45,23 54,28 36186,67 43424,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 48 

44163100-1 
Ţeavă dn 75/PN6  PE80 SDR  

21x 3,6mm. 
m. 600 

29,65 35,58 17790,00 21348,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 49: 

44163100-1 
Teu redus PP-R ALBĂ, 

d.32x20x32 mm. 
buc. 100 

4,91 5,89 490,83 589,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 50: 

44163100-1 
Teu redus PP-R ALBĂ, 

d.50x32x50 mm. 
buc. 100 

15,38 18,46 1538,34 1846,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 51: 

44163100-1 Mufă PP-R ALBĂ, d. 20 mm. buc. 400 0,69 0,83 276,67 332,00 iulie – august  2020 

 Lotul 52: 

44163100-1 Mufă PP-R ALBĂ, d. 32 mm. buc. 200 2,58 3,09 515,00 618,00 iulie – august  2020 

 Lotul 53: 

44163100-1 Mufă PP-R ALBĂ, d. 50 mm. buc. 100 7,69 9,23 769,17 923,00 iulie – august  2020 

 Lotul 54: 

44163100-1 
Robinet bilă  PP-R ALBĂ,  

d. 20 mm. 
buc. 400 

24,05 28,86 9620,00 11544,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 55: 

44163100-1 
Robinet bilă  PP-R ALBĂ,  

d. 32 mm. 
buc. 200 

45,24 54,29 9048,34 10858,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 56: 

44163100-1 
Robinet bilă  PP-R ALBĂ,  

d. 50 mm. 
buc. 100 

166,78 200,13 16677,50 20013,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 57: 

4441100-0 Radiatoare secţii 700 162,50 195,00 113750,00 136500,00 iulie – august  2020 

 Lotul 58: 

44163100-1 
Ţeavă PVC  pentru canalizare 

exterioară 
buc. 150 

46,67 56,00 7000,00 8400,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 59: 

44163100-1 
Ţeavă PP-R  pentru canalizare 

interioară 
buc. 100 

15,05 18,06 1505,00 1806,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 60: 

44423740-0 
Capac + ramă din fontă p/u 

fântâni, C-250 
buc. 10 

955,00 1146,00 9550,00 11460,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 61: 



 

 

             

           Semnat:__electronic_ Numele, Prenumele:_Moraru Mircea_ În calitate de: director 
 

   

   Ofertantul: __ELPO SRL____ Adresa: mun. Chisinau, str. A.Puskin, 53B 
            

44423740-0 
Capac + ramă din fontă p/u 

fântâni, B-125  
buc 20 

645,00 774,00 12900,00 15480,00 
iulie – august  2020 

 Lotul 65: 

44411100-5 Robinet dublu serviciu  buc. 500 38,00 45,60 19000,00 22800,00 iulie – august  2020 

 Lotul 66: 

44411100-5 Robinet cu sertar  buc. 20 1340,15 1608,18 26803,00 32163,60 iulie – august  2020 

 
 
TOTAL, MDL 

 
807 282,17 968 738,60 

 



 

Cod CPV Denumirea bunurilor 
Model 

articol 

Țara de 

origine 
Producător 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standar

de de 

referinţ

ă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bunuri       

              Lotul 18 : 

44411300-7 Chiuvetă  

 
500*600 Belarus 

СЗАО “Завод 

Сантэкс” 

Chiuvetă din metal emailată echipată cu 

sifon şi elemente de fixare.  GOST 23695-

94 

Chiuvetă din metal emailată 

echipată cu sifon şi elemente de 

fixare.  GOST 23695-94 

 

              Lotul 19 : 

44411700-1 Vas closet  
ЧСЭ, 

SND/020 
Belarus, 

Polonia 

СЗАО “Завод 

Сантэкс”, 

KK Poland 

Vas closet din metal emailat  în complet cu 

vas de acumulare si scurgere a apei. GOST 

18297-96 

Vas closet din metal emailat  în 

complet cu vas de acumulare si 

scurgere a apei si sifon.  

Vasul de acumulare: KK Pland, 

Polonia 

GOST 18297-96 

 

              Lotul 28 : 

44330000-2 Armatură d.14 A-III 

 

 

 

A-III 
Ucraina, 

Rusia 

ООО 
«ЕвразХолдин

г», OOO 
«Днепрометиз

», OOO 
«Запорожстал

ь», 

Armatură d.14 A-III.   

GOST 7566-94 

 

 

Armatură d.14 A-III.   

GOST 7566-94 

 

              Lotul 29 : 

44330000-2 Sîrmă arsă d. 1,2mm 

 

 

 

1,2mm 
Ucraina, 

Rusia 

ООО 
«ЕвразХолдин

г», OOO 
«Днепрометиз

», OOO 
«Запорожстал

ь», 

Sîrmă arsă d. 1,2mm 

Sîrmă arsă d. 1,2mm  

              Lotul 30 : 

44163100-1 
Țevi de oțel dreptunghiulare 

40*20*3mm 

 

40*20*3 
Ucraina, 

Rusia 

ООО 
«ЕвразХолдин

г», OOO 
«Днепрометиз

», OOO 

Țevi de oțel dreptunghiulare 40*20*3mm, 

lungimea 6m. GOST 30245-2003 

Țevi de oțel dreptunghiulare 

40*20*3mm, lungimea 6m. GOST 

30245-2003 

 

Specificaţii tehnice (F4.1)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1590266450588 din 25.05.2020 

Denumirea procedurii de achiziție:   Materiale de constucţie  



«Запорожстал
ь», 

              Lotul 31 : 

44163100-1 
Țevi de oțel pătrată 
70*70*4mm 

 

 

 
70*70*4 

Ucraina, 
Rusia 

ООО 
«ЕвразХолдин

г», OOO 
«Днепрометиз

», OOO 
«Запорожстал

ь», 

Țevi de oțel pătrată 70*70*4mm, lungimea 
6m.  

GOST 30245-2003 

Țevi de oțel pătrată 70*70*4mm, 

lungimea 6m.  

GOST 30245-2003 

 

              Lotul 32 : 

44163100-1 
Țevi de oțel pătrată 

100*100*4mm 

 

 

 

100*100*4 
Ucraina, 

Rusia 

ООО 
«ЕвразХолдин

г», OOO 
«Днепрометиз

», OOO 
«Запорожстал

ь», 

Țevi de oțel pătrată 100*100*4mm, 

lungimea 6m. GOST 30245-2003 

Țevi de oțel pătrată 

100*100*4mm, lungimea 6m. 

GOST 30245-2003 

 

              Lotul 33 : 

44330000-2 Foi de metal, gr. 3mm  

 

 
 

Otel 3mm 
Ucraina, 

Rusia 

ООО 
«ЕвразХолдин

г», OOO 
«Днепрометиз

», OOO 
«Запорожстал

ь», 

Foi de metal, gr. 3mm (1000*2000mm).  

GOST 19904-90 

Foi de metal, gr. 3mm 

(1000*2000mm).  
GOST 19904-90 

 

              Lotul 34 : 

44330000-2 
Foi de metal zincat,  gr. 

0,7mm  

 

 

 

Otel zincat 

0,7mm 

Ucraina, 

Rusia 

ООО 
«ЕвразХолдин

г», OOO 
«Днепрометиз

», OOO 
«Запорожстал

ь», 

Foi de metal zincat, gr. 0,7mm 

(1000*2000mm).  

GOST 16523-97 

Foi de metal zincat, gr. 0,7mm 

(1000*2000mm).  

GOST 16523-97 

 

              Lotul 35 : 

44330000-2 
Cornier de metal 

50x50x5 mm 

 

50x50x5 

Ucraina, 

Rusia 

ООО 
«ЕвразХолдин

г», OOO 
«Днепрометиз

», OOO 
«Запорожстал

ь», 

Cornier de metal 50x50x5 mm.  

GOST 8509-93  

Cornier de metal 50x50x5 mm.  

GOST 8509-93 

 

              Lotul 36 : 

42630000-1 
Disc pe metal unghiular,  

230 x 1,6 x 22,23 mm 

230 x 2,0 x 

22,22 China 
PEGATEC 

SKILFUL 

Disc pe metal pentru polizor unghiular,  

230 x 1,6 x 22,23 mm 

Disc pe metal pentru polizor 

unghiular,  

230 x 2,0 x 22,23 mm 

 

              Lotul 37 : 



42630000-1 
Disc pe metal unghiular,  

115 x 1,0 x 22,23 mm 

115 x 1,0 x 

22,23 China 
PEGATEC 

SKILFUL 

Disc pe metal pentru polizor unghiular,  

115 x 1,0 x 22,23 mm 

Disc pe metal pentru polizor 

unghiular,  

115 x 1,0 x 22,23 mm 

 

              Lotul 38 : 

31711140-6 Electrozi  d.3.2mm 
3,2 Republica 

Moldova 

SUDOR SA Electrozi p/u sudat , d.3.2mm p/u curent 

alternativ. 

Electrozi p/u sudat , d.3.2mm p/u 

curent alternativ. 
 

              Lotul 45 : 

44163100-1 
Ţeavă PP-R ALBĂ, 

d.20x2,8 mm 
PP Turcia 

KaldeKlima, 
KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Ţeavă PP-R ALBĂ, d.20x2,8 mm (p/u 
aprovizionare cu apă caldă,  grosimea 

peretelui 2,80 mm). 

Ţeavă PP-R ALBĂ, d.20x2,8 mm 
(p/u aprovizionare cu apă caldă,  

grosimea peretelui 2,80 mm). 

Presiunea PN-20bar; 

 

              Lotul 46 : 

44163100-1 
Ţeavă PP-R ALBĂ,  

d.32x4,4 mm   
PP Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Ţeavă PP-R ALBĂ, d.32x4,4 mm  (p/u 

aprovizionare cu apă caldă,  grosimea 

peretelui 4,40 mm). 

Ţeavă PP-R ALBĂ, d.32x4,4 mm  

(p/u aprovizionare cu apă caldă,  

grosimea peretelui 4,40 mm). 

Presiunea PN-20bar; 

 

              Lotul 47 : 

44163100-1 
Ţeavă PP-R ALBĂ,  

d.50x6,9 mm   
PP Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Ţeavă PP-R ALBĂ, d.50x6,9 mm  (p/u 

aprovizionare cu apă caldă,  grosimea 

peretelui 6,90 mm). 

Ţeavă PP-R ALBĂ, d.50x6,9 mm  

(p/u aprovizionare cu apă caldă,  

grosimea peretelui 6,90 mm). 

Presiunea PN-20bar; 

 

              Lotul 48 : 

44163100-1 
Ţeavă dn 75/PN6  PE80 

SDR  21x 3,6mm. 

PE 
Rominia, 

Ucraina 

ValRom, 

TehnoWorld 

Ţeavă dn 75/PN6  PE80  SDR  

21x 3,6mm. SM SR ISO4427  

Ţeavă dn 75 PN6/PN8  

PE80/PE100  SDR 21x 3,6mm. 

SM SR ISO4427 

 

              Lotul 49 : 

44163100-1 
Teu redus PP-R ALBĂ, 

d.32x20x32 mm. 
PP Turcia 

KaldeKlima, 
KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Teu redus PP-R ALBĂ, 

d.32x20x32 mm. 

Teu redus PP-R ALBĂ, 
d.32x20x32 mm. 

 

              Lotul 50 : 

44163100-1 
Teu redus PP-R ALBĂ, 

d.50x32x50 mm. 
PP Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Teu redus PP-R ALBĂ,  

d.50x32x50 mm. 

Teu redus PP-R ALBĂ,  

d.50x32x50 mm. 
 

              Lotul 51 : 

44163100-1 
Mufă PP-R ALBĂ, 

d. 20 mm. 
PP Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Mufă PP-R ALBĂ, d. 20 mm. 

Mufă PP-R ALBĂ, d. 20 mm.  

              Lotul 52 : 

44163100-1 
Mufă PP-R ALBĂ,  

d. 32 mm. 
PP Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 

ARMATÜR 
A.Ş.(KAS); 

Mufă PP-R ALBĂ, d. 32 mm. 

Mufă PP-R ALBĂ, d. 32 mm.  

              Lotul 53 : 

44163100-1 Mufă PP-R ALBĂ,  PP Turcia KaldeKlima, Mufă PP-R ALBĂ, d. 50 mm. Mufă PP-R ALBĂ, d. 50 mm.  



d. 50 mm. KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

              Lotul 54 : 

44163100-1 
Robinet bilă  PP-R ALBĂ,  
d. 20 mm. 

PP Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 
ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Robinet bilă  PP-R ALBĂ, d. 20 mm. 

Robinet bilă  PP-R ALBĂ, d. 20 

mm. 
 

              Lotul 55 : 

44163100-1 
Robinet bilă  PP-R ALBĂ,  

d. 32 mm. 
PP Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Robinet bilă  PP-R ALBĂ, d. 32 mm. 

Robinet bilă  PP-R ALBĂ, d. 32 

mm. 
 

              Lotul 56 : 

44163100-1 
Robinet bilă  PP-R ALBĂ,  

d. 50 mm. 
PP Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Robinet bilă  PP-R ALBĂ, d. 50 mm. 

Robinet bilă  PP-R ALBĂ, d. 50 

mm. 
 

              Lotul 57 : 

4441100-0 Radiatoare 

 

 

 

 
 

 

 

MC-140 

 

 

 

 
 

 

Rusia/Ucr

aina, 

Belorusia 

 

 

 

 
 

 

ЛЛМЗ Луганск, 

НТКРЗ 

Нижний Тагил, 

МЗОО Минск.  

Radiatoare p/u sisteme de încălzire, din 

fontă, secţionate cu 5-7 secţii, 

- puterea unei secţii – minimum 0,15  
kW; 

- suprafața de încălzire a unei secții – 

minimum 0,2 m2; 

- volumul unei secții – minimum 1,2 litri; 

- racord la ţeavă cu d.20 mm, conform 

STAS 31311-2005. 

*(Preţul se va propune pentru o secţie). 

GOST 31311-2005 

Radiatoare p/u sisteme de 

încălzire, din fontă, secţionate cu 

5-7 secţii, 

- puterea unei secţii – minimum 
0,15  kW; 

- suprafața de încălzire a unei 

secții – minimum 0,2 m2; 

- volumul unei secții – 

minimum 1,2 litri; 

- racord la ţeavă cu d.20 mm, 

conform STAS 31311-2005. 

*(Preţul se va propune pentru o 

secţie). 

GOST 31311-2005 

 

              Lotul 58: 

44163100-1 
Ţeavă PVC pentru 
canalizare exterioară 

PVC SN2 
Rominia, 
Polonia 

ValPlast, 

InstalPlast, 

ValRom, 
MagnaPlast 

TehnoWorld 

Ţeavă PVC  pentru canalizare exterioară 

(orange) cu mufe  D110 x 2.2mm, l =2m.   
SM GOST R 52134:2005 

Ţeavă PVC  pentru canalizare 

exterioară (orange) cu mufe  D110 

x 2.2mm, l =2m.  SN2 
SM GOST R 52134:2005 

 

              Lotul 59 : 

44163100-1 
Ţeavă PP-R pentru 

canalizare interioară 
PP-R 

Rominia, 

Polonia 

ValPlast, 

InstalPlast, 

ValRom, 

MagnaPlast 

TehnoWorld 

Ţeavă PP-R pentru canalizare interioară cu 

mufe  D50 x 1.8mm, l =1m.   

SM GOST R 52134:2005 

Ţeavă PP-R pentru canalizare 

interioară cu mufe  D50 x 1.8mm, 

l =1m.  

SM GOST R 52134:2005 

 

              Lotul 60 : 



44423740-0 
Capac + ramă din fontă p/u 

fântâni, C-250 

 

 

C-250 

 

 

China 

VALUEUP 

INTERNATION

AL LIMITED 

Capac + ramă din fontă p/u fântâni  

(diametrul capacului minim 600mm, 

diametrul ramă deschisă minim 560mm) , 
C-250. 

EN 124 

Capac + ramă din fontă p/u 

fântâni: 

diametrul capacului - 600mm; 

diametrul ramă - 805mm; 
sarcina – 25 tone (C-250); 

EN 124 

 

 

              Lotul 61 : 

44423740-0 
Capac + ramă din fontă p/u 

fântâni, B-125  

 

 

B-125 

 

 

China 

 

VALUEUP 

INTERNATION

AL LIMITED 

Capac + ramă din fontă p/u fântâni  

(diametrul capacului minim 600mm, 

diametrul ramă deschisă minim 560mm) , 

B-125.  

EN 124 

Capac + ramă din fontă p/u 

fântâni: 

diametrul capacului - 600mm; 

diametrul ramă – 780 mm; 

sarcina – 12,5 tone (B-125); 

EN 124 

 

 

              Lotul 65: 

44411100-5 Robinet dublu serviciu  

 

½ FE 
Turcia 

KaldeKlima, 

KAYALAR 

ARMATÜR 

A.Ş.(KAS); 

Robinet dublu serviciu din alamă pentru 

lavoar cu ventil Ø 15mm ( ½” ). 

Robinet dublu serviciu din alamă 

pentru lavoar cu ventil Ø 15mm ( 

½” ). 

 

              Lotul 66 : 

44411100-5 Robinet cu sertar  

 

 

 

VOC 4241 

 

 

 

Franta  

 

 

 

Tecofi 
Robinet cu sertar pana cauciucată cu flanșe 

încorporate și două de rezervă pentru apă Ø 

100 mm (4”), PN 16 

EN 1092-2 

Vana cu sertar, pana cauciucată cu 

flanșe încorporate și două de 

rezervă pentru apă Ø 100 mm 

(4”), PN 16 

EN 1092-2 

Materialul corpului: fonta ductila; 

Grosimea stratului de vopsea: 

250microni; 

Pana de cauciuc: EPDM; 

 

 
                           

        Semnat:__electronic__ Numele, Prenumele:_Moraru Mircea_ În calitate de: director 
 

 

Ofertantul: __ELPO SRL____ Adresa: mun. Chisinau, str. A.Puskin, 53B 

 

 

 

 

 
 
 

 


		2020-06-26T16:42:11+0300




